
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЛЬШЕЛЕУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 
 

ПРИКАЗ 

 
от «05»октября 2023 года № 124-од 

 

п. Большие Леуши 

 

 
 
 

Об итогах проведения проверки 

по контролю за организацией и качествомпитания обучающихся в 1 четверти 2023-

2024 учебном году 

 

 

В целях улучшения организации питания, а также обеспечения контроля 

закачеством питания обучающихся МБОУ «Большелеушинская СОШ» в 1 

четверти 2023/2024 учебного года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять к сведению акт по итогам контроля за организацией и качеством 

питания 

 

обучающихся в 1 четверти 2022/2023 учебном году. (Приложение 1 к приказу) 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы /Щенникова С.А./ 








